
行事予定 内　　容

1 水

2 木 もぐもぐ教室
５～６ヶ月児
離乳食教室（要予約）

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 もぐもぐ教室
７～８ヶ月児
離乳食教室（要予約）

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 育児相談 保健師、助産師対応

21 火

22 水

23 木 もぐもぐ教室
９～１１ヶ月児
離乳食教室（要予約）

24 金
サークル「POPOたん」さ
んと合同活動 内容未定　　

25 土 ぽぽたん夏祭り 会場：ラメール

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 たまごクラブ 妊婦さんサロン

8月

・開館時間は平日（月～金）８時３０分～１７時３０分
♪いつでもお待ちしています♪

☆もぐもぐ教室（１０時～１１時３０分）
・前日の午前中までにご予約ください。

（持ち物・食事用エプロン、
スプーン、着替え）

☆水遊び＆プール遊び
・水遊び&プール遊びができますので、
ご利用ください。

※たんぽぽ広場、もぐもぐ教室などの行事が
ある日でも通常の利用ができます。

☆育児相談（９時３０分～１１時３０分）

・母子手帳をお持ちください。

社会福祉法人たんぽぽ 加茂子育て支援センター
お問い合わせ 雲南市加茂町加茂中1001－4

Tel：(0854)49-8355 Fax:(0854)49-6723

E-mail: kamo_kosodate_center@song.ocn.ne.jp

※お盆期間中（１３、１４、１５）も
開いていますのでご利用下さい。
お待ちしています。

じゃがいも掘ったよ♪

小麦粉粘土で遊んだよ♪

社会福祉法人たんぽ

ぽの夏祭りです。詳

しくはお問い合わせ

ください。

うんとこしょ、

どっこいしょ！

おいしいおいもかな😊


